
PORTARIA Nº  12.091, DE 01/02/2013. 
 
 
RETIFICA PORTARIA Nº  12.006, DE 26/12/2012. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Retificar na Portaria nº. 12.006, de 26/12/2012, que concedeu a 
Servidora HELANIA MARA GRIPPA RUI, Matrícula nº 9121, licença remunerada 
para Qualificação Profissional (Mestrado), o seguinte: 

 
Onde se lê: 

...no período de 21/12/2012 até 31/07/2013. 
 
Leia-se: 

...no período de 01/02/2013 até 31/07/2013. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos na data de 26/12/2012. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 


